

ÜNİVERSİTEMİZDE REKTÖRLÜK DEVİR TESLİM TÖRENİ

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi'nin yeni rektörü belli oldu. Rektörlük seçimlerini birinci sırada tamamlayan Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. İbrahim Taş, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından rektör olarak atandı.

Yeni rektör Taş, düzenlenen törenle rektörlük bayrağını Prof. Dr. Azmi Özcan'dan devraldı. Taş'ın rektörlük cübbesini Azmi Özcan kendi elleriyle giydirerek, kendisine beratı takdim etti.

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi'nin yeni rektörü Prof. Dr. İbrahim Taş, düzenlenen törenle görevi devraldı. Rektörlük makamında gerçekleşen devir teslim törenine çok sayıda öğretim üyesinin yanı sıra Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Gönen'de katıldı.

Devir teslim töreninden önce konuşan Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi'nin Kurucu Rektörü Prof. Dr. Azmi Özcan, yeni rektör İbrahim Taş'a başarılar dileyerek, çalışma arkadaşlarına ise teşekkür etti.

HİZMETE HAZIRIM

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi'nin bir neferi olarak her zaman hizmete hazır olduğuna dikkat çeken Özcan, "Tarih yolculuğu içerisinde kurumların sürekliliği ve kurumların içerisinde çalışan bizlerinde faniliği söz konusu. Bu andan itibaren ihtiyaç halinde Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi'nin bir neferi olarak tüm birikimimle hizmete hazır olmak üzere İbrahim Taş hocamıza kolaylıklar diliyorum.

İFTİHAR EDİLECEK BİR KURUM OLACAK

İbrahim Taş hocamızda bayrağı devraldığı yerden daha yukarılara taşımak için elinden gelen gayreti gösterecek. Üniversitemize her geçen gün bir şeyler ilave ederek ülkemizin iftihar edebileceği bir eğitim kurumu olacak. Görev yaptığım süre içerisinde bize yardımcı ve destek olan herkese teşekkür ediyorum. Aynı ilginin bundan sonrada üniversitemize devam edeceğini biliyorum. Bu vesile ile nazik bir jestle bizi bugünde yalnız bırakmayan ESOGÜ Rektörü Hasan Gönen hocamıza da teşekkür ediyorum" dedi.

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi'nin çiçeği burnunda rektörü Prof. Dr. İbrahim Taş ise Azmi Özcan'a teşekkür etti. Azmi Özcan'ın yaptığı büyük hizmetleri ileriye taşımak adına elinden gelen gayreti göstereceğini ifade eden Taş, " İnşallah bizi bu göreve layık görenleri mahcup etmeyiz. Allah yar ve yardımcımız olsun inşallah. Hocamızla sürekli istişare halinde olacağız. Onun kazanımlarının üzerine bir tuğlada biz koyabilirsek ne mutlu bize diyeceğiz. Bu yolda çalışacağız" şeklinde konuştu.

ESOGÜ'DEN TAM DESTEK

Devir teslim törenine katılan Eskişehir Osmangazi Üniversitesi (ESOGÜ) Rektörü Prof. Dr. Hasan Gönen'de yeni rektör İbrahim Taş'a hayırlı olsun dileklerini ileterek, çalışmalarından ötürü Azmi Özcan'a teşekkür etti. Gönen, "Azmi hocamızın kuruluşundan bugüne kadar çok

önemli hizmetleri oldu. Kendisiyle çok iyi bir işbirliği içinde bulunduk ve bundan sonrada devam edeceğiz. Azmi hocamıza hizmetlerinden dolayı çok teşekkür ediyorum, İbrahim Taş hocamıza da başarılar diliyorum. ESOGÜ olarak Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi'nin ne zaman bize ihtiyacı olursa her zaman yanlarında olduğumuzu ifade etmek istiyorum" ifadelerini kullandı.

REKTÖRLÜK CÜBBESİNİ KENDİ ELLERİYLE GİYDİRDİ

Konuşmaların ardından devir teslim töreni gerçekleşti. Azmi Özcan, yeni rektör İbrahim Taş'a rektörlük cübbesini kendi elleriyle giydirdi ve berat takdim etti. İkilinin karşılıklı çiçek takdiminin ardından makamına geçen İbrahim Taş, tebrikleri kabul etti.

Haberin Linki:

http://bilecikhaber.com.tr/indexx.php?l=1&sayfa_id=666&id=313275